
Intretinere Anuala Stingatoare

I.D.: 45327611

Data
publicarii 17.02.20

Coduri CPV

50413200-5

Pretul
estimativ: 2.005,00 RON - 2.005,00 RON

Descriere: Verificare Anuala Stingator tip P1 pres 4 buc X 15 lei = 60 lei + TVA / buc Verificare Anuala Stingator tip P3 pres 14 buc X 25 lei = 350 lei + TVA / buc Verificare Anuala Stingator tip P6 18 buc X 30 lei = 540 lei + TVA / . buc Verificare Anuala Stingator tip G2 2 buc X 35 lei = 70 lei + TVA / buc Verificare Anuala Stingator tip G5 3 buc X 45 lei = 135 lei + TVA / . buc TOTAL = 1155 lei + TVA SP3 2 buc X 90 lei = 180 lei + TVA / buc SP6 4 Buc x 115 lei = 460 lei + TVA / buc SG2 1 buc X 210 Lei = 210 lei + TVA / . Buc TOTAL = 850 lei + TVA
